2025年６月 18日

各 位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代表者名 代表取締役会長 CEO  谷 真

(証券コード：3197 東証プライム)

問合せ先 広報室

(TEL：0422-37-5310)

組織改定および人事異動に関するお知らせ

株式会社すかいらーくホールディングス（本社：東京都武蔵野市、代表取締役会長ＣＥＯ：谷

真）は、下記のとおり 2025年７月１日付の組織改定および人事異動を決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 組織改定の内容

人財本部と管理本部を統合して、人事総務本部を新設します。

２． 上記組織改定に伴う異動を含む 2025年７月１日付人事異動は以下のとおりです。

氏名 新役職名 現役職名

武井 一朗
執行役員

人事総務本部マネージングディレクター

執行役員

管理本部マネージングディレクター

以上